
               UCHWAŁA NR VII/49/2011              
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 05.05.2011 roku

w  sprawie  ustalenia  planu  sieci  gminnych  przedszkoli  i  oddziałów 
przedszkolnych  mających  siedzibę  na  obszarze  gminy  Szemud    oraz 
określenia granic ich obwodów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn.  Dz.  U. z 2001 roku Nr 142, poz.  1591 z późn.  zm.)  oraz art.  14a ust.  1 i  2 oraz art.  17 ust. 
4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn. Dz. U. z 2004 roku Nr 256, poz. 
2572 z późn.zm.)  

RADA GMINY SZEMUD
UCHWALA, CO NASTĘPUJE:

§ 1

Ustala  się  plan  sieci  gminnych  przedszkoli  i  oddziałów  przedszkolnych   oraz   ich 
obwody:

1. Oddział przedszkolny w Szkole  Podstawowej w Bojanie. 
      Do obwodu oddziału  należą miejscowości administracyjnie przynależne do sołectw :
      Bojano i  Dobrzewino oraz miejscowość Karczemki.
2. Oddział przedszkolny w Szkole  Podstawowej w Częstkowie.
      Do obwodu oddziału  należą miejscowości administracyjnie przynależne do sołectwa :
      Częstkowo.
3. Oddział przedszkolny w Szkole  Podstawowej w Jeleńskiej Hucie.  
      Do obwodu oddziału należą miejscowości administracyjnie przynależne do sołectw:   
      Jeleńska  Huta, Szemudzka Huta i Kowalewo.
4. Oddziały przedszkolne w Szkole  Podstawowej w Koleczkowie.
      Do obwodu oddziału należą miejscowości administracyjnie przynależne do sołectwa :
      Koleczkowo.
5. Oddział przedszkolny w  Szkole  Podstawowej w Łebieńskiej Hucie.
      Do obwodu oddziału należą miejscowości administracyjnie przynależne do sołectw :
      Łebieńska Huta i Będargowo.
6. Oddział przedszkolny  w Szkole  Podstawowej w Łebnie. 
      Do obwodu oddziału  należą miejscowości administracyjnie przynależne do sołectw :  
      Łebno i  Zęblewo.
7. Oddziały  przedszkolne  w  Szkole  Podstawowej   Zespołu   Szkół  z  Oddziałami 

Integracyjnymi   w Kielnie.  
      Do obwodu oddziałów należą, należą miejscowości administracyjnie przynależne  do 
      sołectw Kielno, Kieleńska Huta, Rębiska, Leśno,  Warzno .
8. Przedszkole w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Szemudzie  
      Do obwodu przedszkola należą miejscowości administracyjnie przynależne do     
      sołectw :  Kamień, Szemud, Głazica, Grabowiec, Donimierz,   Przetoczyno.



§ 2

Dzieci  sześcioletnie  z  miejscowości  znajdujących  się  w  granicach  obwodu  Zespołu 
Szkolno–Przedszkolnego  w  Szemudzie  będą  realizowały  obowiązkowe  roczne 
przygotowanie przedszkolne w gminnych oddziałach przedszkolnych wchodzących  w 
strukturę  Zespołu  Szkolno-Przedszkolnego  w  Szemudzie  mieszczących  się  w  Szkole 
Podstawowej z Przedszkolem w Szemudzie i Szkole Filialnej w Donimierzu .
Do obwodu oddziałów należą miejscowości administracyjnie przynależne do sołectw : 
Kamień, Szemud, Głazica, Grabowiec, Donimierz,  Przetoczyno.

§ 3

   
Nie  tworzy  się  obwodu  dla  Integracyjnych  Oddziałów  Przedszkolnych  w  Szkole 
Podstawowej Zespołu Szkół z Oddziałami Integracyjnymi w Kielnie . 

                                                                     § 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.

                                                                     § 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2011 roku.


